
 

 

 

 

KAMIL DOBROWOLSKI  –  aktor Teatru  „Maska”  

w Rzeszowie                          
 

 

 

 

Kamil Dobrowolski, aktor rzeszowskiego 

Teatru „Maska”, absolwent Akademii 

Teatralnej w Warszawie Wydział Sztuki 

Lalkarskiej w Białymstoku. Wcielił się  

w tytułowego „Piotrusia Pana” na 

deskach „Maski”, a tydzień później, 15 

maja br. kroczył po czerwonym dywanie 

w Cannes. Nieprawdopodobne? Ale 

prawdziwe! Kamil dwa lata temu zagrał 

u młodego, węgierskiego reżysera Laszlo 

Nemesa, którego film „Syn Szawła” , 

opowiadający historię młodego Żyda, 

który trafił do Auschwitz-Birkenau, 

zakwalifikowany został do konkursu 

głównego  i walczył o Złotą Palmę na 68. międzynarodowym 

festiwalu w Cannes. Na deskach „Maski” od stycznia 2011 r. Zagrał 

m.in. w spektaklach: „Mała syrenka”, "Bleee...", "Na pełnym morzu", 

"Dzikie łabędzie" i "Najmniejszy samolot na świecie". 

 
 

 

 

 

 

 

 Program : 

godz. 10.00 – 15.00 –„ Teatr – przestrzeń, wyobraźnia, atmosfera”- 

ćwiczenia dotyczące zagadnień, pozwalające między innymi na rozwój 

wyobraźni, eksperymenty w bezpiecznych warunkach i przyjemnej 

atmosferze oraz pomocne w opanowaniu tremy i trudności w stresujących 

sytuacjach - ćwiczenia na scenie  

/proponujemy zabrać wygodny strój i obuwie na zmianę /   

godz.  12.00-  12.30 – przerwa obiadowa,  

 

godz. 15.00 – zakończenie i wydanie zaświadczeń o udziale 

                       w  warsztatach 

 

Warsztaty pn. „Teatr – przestrzeń, wyobraźnia, atmosfera” 

 

Bliższych informacji o warsztatach udziela 

Krystyna Czura  tel. 16 632 96 35 

sekretariat@mdk.lubaczow.pl 
www.mdklubaczow.pl 

 

Koszt za udział w warsztatach wynosi 80zł netto + podatek VAT 23%  

*  = 98,40zł brutto 

* cena bez VAT dla opłacających szkolenie w co najmniej 70% ze 

środków publicznych. 

      Uczestników, których dotyczy zwolnienie z VAT prosimy o pobranie 

      i przesłanie podpisanego oświadczenia. 

Kwotę należy przesłać do dnia 5 listopada  2015 r. na konto: 

Powiatowy Bank Spółdzielczy w Lubaczowie 

83 9101 0003 2001 0011 8747 0001 z dopiskiem:  

Warsztaty „ Teatr – przestrzeń, wyobraźnia, atmosfera” oraz  imię  

i nazwisko uczestnika.  

Nieobecność na warsztatach po uprzednim zgłoszeniu i dokonaniu wpłaty, 

wiąże się z poniesieniem kosztów.  
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